
ZARZ¥DZENIE NR 28/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uk³adu szczegó³owego bud¿etu na 2016r.

Na podstawie art, 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t,j. Dz.U. z 2013

roku, póz. 885 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarz¹dzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia

2010 roku, postanawiam: w Zarz¹dzeniu Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 4 stycznia 2016 roku
w sprawie uk³adu szczegó³owego bud¿etu na rok 2016, zmienionym Zarz¹dzeniem Nr 15/2016 Burmistrza Miasta i
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2016r, oraz Zarz¹dzeniem Nr 23/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach z
dnia 26 lutego 2016r., wprowadziæ nastêpuj¹ce zmiany:

§ l. l. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych dochodów bud¿etu Gminy na dzieñ 29 lutego 2016 roku,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr l do niniejszego Zarz¹dzenia.

2. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych wydatków bud¿etu Gminy na dzieñ 29 lutego 2016 roku, zgodnie z
za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszego Zarz¹dzenia.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.
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Za³¹cznik Nr 1
do Zarz¹dzenia Nr 28/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 29 lutego 2016

Szczegó³owe Dochody Bud¿etu Gminy
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Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gpspodarfoi leœna.- \.—. ,•:. •• '.'••• '•• • • :•': ';;.; ;.;.--'., '-:'-::.'.'..-

Wp³ywy ze sprzeda¿y wyrobów
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Gospodarka :gruntamt i nfenfchomosæiarrii ; ": •

/Vplywy z op³at z tytu³u u¿ytkowania wieczystego
nieruchomoœci

k/Vpfywy z najmu i dzier¿awy sktadników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
sublEcznych oraz innych umów o podobnym charakterze
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A/ieczystego przys³uguj¹cego osobom fizycznym w prawo
w³asnoœci

/Vptaty z tytu³u odp³atnego nabycia prawa w³asnoœci oraz
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dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

:adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
nnych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

Jrzêdy^gmin (miast j miast na prawach powiatu) ;^^^^v

A/p³ywy z ró¿nych dochodów
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dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

:adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
nnych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami
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?\/pfywy z podatku dochodowego od osæ»b fizycznych " -

/\/pfywyz podatku od dzia³alnoœci gospodarczej osób
izycznych, opfacanego w formie karty podatkowej
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Wp³ywy z podatku rolnego, podatku.leœnego, podatku od
czynnoœci cywilnoprawnych, podatków i opfat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Wp³ywy z podatku rolnego

Wp³ywy z podatku leœnego

Sp³ywy z podatku od œrodków transportowych

t/Yplywy z podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

Wp³ywy z odsetek od nieterminowych wp³at z tytu³u
podatków i op³at

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
op³atach lokalnych
lA/plywy z podatku rolnego,podatku leœnego, ppdaitkuódY
spadków i darowizn,: podatku od czynno^clcywilno- :^-

prawnych oraz podatków i op³at lokalnych od osób: : -:;
Fizycznych- -:' ''.':'.^\ •.."-.: -•"••.' .^ ..•.-::--:-:- '••^'-.

Wp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Wp³ywy z podatku rolnego

Wp³ywy z podatku leœnego

Wp³ywy z podatku od œrodków transportowych

lA/piywy z podatku od spadków i darowizn

i/Vpiywy z opfaty targowej

i/Vpfywy z podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

lA/ptywy z ró¿nych opfat

i/Vptywy z odsetek od nieterminowych wpfat z tytufu
oodatków i optat

i/Vp³ywy z innych op³at stanowi¹cych dochody jednostek
samorz¹du terytorialnego na podstawie ustaw : .

L/Vp³ywy z op³aty skarbowej

i/Vp³ywy z op³aty eksploatacyjnej

/Vpfywy z optat za zezwoienia na sprzeda¿ alkohoiu

A/pfywyz innych lokalnych op³at pobieranych przez
ednostki samorz¹du terytorialnego na podstawie
3drêbnych ustaw

Jdzjaiy gmin w podatkach stanowi¹cych dochód bud¿etu:
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A/p³ywy z podatku dochodowego os osób prawnych
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Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

/Vptywy z us³ug

A/p³ywy z ró¿nych dochodów

3rzeds2Kol¹...'' . .•'. ..-.•;:'.;•.":.: :,""'.'-'.' 1-;1:^:.1;',-;:

ft/pfywy z op³at za korzystanie z wychowania
irzedszkolnego

ft/ptywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytoriainego lub
nnych jednostek zaliczanych do sekotra finansów
>ublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

/Vptywy z ró¿nych dochodów

Simngzja'-'^ '...'^ .' ' : ' ^.':.-'^"\".'. ,':... ' -.' ,

Sp³ywy z us³ug

Vpfywy z ró¿nych dochodów

itpfówkl szkolne i przedszkolne - „ ,

Sp³ywy z ró¿nych dochodów

^^^^f^i^i^Si^^S^^i^^X^SySiS
?ozos³a³a dzia³alnoœæ ^ '.'•".' '. ~''....;/-: -\..';:.-::.-,

Ypiywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
ikarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
mych jednostek zaliczanych do sektora finansów
lublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Yptywy z ró¿nych dochodów
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)omypomo<;y $po³ecznœj; " ^; :^: ^ - ; -

Yp³ywy z ró¿nych dochodów

iwiadczênig rodzinne, œwiadczenia ¿ funduszu ::: ':•;: ;:;

jimêntacyjneego oraz sk³adklna ubezpieczenia ,,: "
mêryt9the:jrentowezybezpieczQnJ9Œpo}êcznêgQ::

Vptywy z pozosta³ych odsetek

Sp³ywy z ró¿nych dochodów

lotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
mych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

lochody jednostek samorz¹du terytorialnego zwi¹zane z
£aiizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz
mych zadañ zleconych ustawami
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adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
inych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

otacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)
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w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

DodatKi mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

:adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
:nnych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

Zasi³ki sltatê .••.••••:•: .^. •:: : :; ;--".

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
A/tasnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

oœrodki póETK)cy;spotec¿neJ : , - „

A/plywy z ró¿nych dochodów

dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
A/iasnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)
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A/p³ywy z ró¿nych dochodów

rotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

;adañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
nnych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami
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Za³¹cznik Nr 2
do Zarz¹dzenia nr 28/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 29 lutego 2016

Szczegó³owe Wydatki Bud¿etu Gminy
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Gospodarka gruntami i nieruchomoœcianni . :

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego
Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz J opinii
Op³aty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara¿owe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i usfug (VAT).

Kary, odszkodowania i grzywny wyp³acane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

^iIN^K^^^^^^^^^M^^^^^^^^I^^^^^
Piany zagpspodsirowania przestrzennego ;

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

t^^^^i^^isi^M^^s^iS^^^^^s^
Urzêdy wojewódzkie .".;;,- \ ^ '•'-':_ '\..::^'-'^ •:\.-

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Rady gmin ;(mfast i miast na prawach powiatu) ,

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Urzêdy grpin(miasti_mi¹st naprawach powiatu)::

L/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

lAfy nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

i/Vy nagrodzenia agencyjno-p rewizyjne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

2 500,OC

45 500,OC

^^ISSff^^MW
- 474500,OC

18000,OC

20 OOO.OC

26 000,OC

66 000,OC

151 500,OC

10 000,OC

40 500,OC

9 OOO.OC

12 000,00

12000,00

3 000,00

2 500,OC

4 000,00

88 000,00

12 000,OC

^^^ss^s^^
' . \53000;QC

50 000,OC

3 OOO.OC

ysisa^isw
: ^:- 75 370,00

57 143,00

9 823,OG

1 004,00

7 400,00

T: :•'. 135900,00

124900,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

; :: 4B58;121>QO

14 320,00

2 464 440,00

193 900,00

12 000,00

450 573,00

40621,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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75075

75095

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4390

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

4520

4610

4700

6050

6060

4170

4190

4210

4270

4300

6060

2900

3020

3030

4010

4110

4120

4140

4170

Wptaty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe³nosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozostaiych

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytoria) n egc
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Podró¿e s³u¿bowe zagraniczne

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Pozosta³e podatki na rzecz bud¿etów jednostek
samorz¹du terytorialnego

Dp³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
<orpusu s³u¿by cywilnej

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

A/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
3ud¿etowych

promocja jednostek samorz¹du terytorialnego - - :

/Vy nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

7akup materiafów i wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozosta³ych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
iud¿etowych

3ozoœta³ad¿iaialnoœæ^ '...'".'-

A/ptaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
iamorzêdu terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
:wJ¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

wiê¿¹cych

/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

:tó¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

ikladki na Fundusz Pracy

op³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabiiitacji Osób
Niepe³nosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

34 000,0(

52 800,0(

164700,0(

25 000,0(

22 500,0(

5 300,0(

222 694,0(

1 500,0(

31 840,0(

1 000,0(

50 OOO.OC

1 000,0(

26 000,0(

52 000,0(

4 754,0(

1 488,0(

200,OC

2160,OC

3 000,0(

40 000,0(

715685,OC

24 646,OC

. ;151:900.DÊ

3 500,OC

1 OOO.OC

6 800,OC

1 000,00

129600,OC

10000,OC

::; 841:505,00

543 755,OC

2 000,00

32 400,OC

138750,OC

27 000,OC

3 400,OC

3 000,OC

2 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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:f^1^

^S^g

^ss!^.

75101:-

75412^

75414

75495

75702

75818

4190

4210

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4300

3030

4110

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4520

6230

4210

3020

8010

8030

8110

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Dplaty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
<orpusu s³u¿by cywilnej

s^^rsilrwlte9jw^i^
}^^i?s^!SSi^^^ii^^m^iiiS^3'
Jrsêdy naczelnych prggnów w³adzy pañstwowej,
(ontroti j ochrony prawa . '-".•••

7akup us³ug pozosta³ych

^^^ej^e^N||[gi]|!ii<^F^
?rze^iWpib^rówa^^^t^^^^^^^g^|^N^&

Schotniczê stra¿e po¿arne : : ;

^ó¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

/Vynag rodzenia bezosobowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup energii

7akup us³ug remontowych

Sakup ustug zdrowotnych

Sakup us³ug pozosta³ych

op³aty z tytu³u zakupu ustug telekomunikacyjnych

:ró¿ne op³aty i skfadki

Dpfaty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
erytorialnego

Dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub
lofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

:)bronajcywiina ; ; - :

;akup materia³ów i wyposa¿enia

3ozó?tata dzia³alnoœæ. \, .- ^ v ' "

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

lt^8l^iiuliMI^^°B^^^S^S^^
^jas-luga papierów warto$ciQ\Afych, Kredytów j
³o¿yczek Jednostek samorz¹du terytorialnego /

rozliczenia z bankami zwi¹zane z obstug¹ dfugu
³ubiicznego

Yyptaty z tytu³u krajowych porêczeñ i gwarancji

)dset)<i od samorz¹dowych papierów wartoœciowych
jb zaci¹gniêtych przez Jednostkê samorz¹du
srytorialnego kredytów j po¿yczek

^^!i^^i^^^iiS^SMiliiS^iS^S&
lezerwy ogólne j celowe ; ; ;

10 000,01

5 000,01

1 500,0(

7 000,01

7200,01

500,0(

52 000,0(

5 000,0(

1 000,0(

|^;|lt?^|^||'tS ^OJSift!

1 805,0(

1 805,0(

y^^^o^gG,^

\' ,^983QO,ÓE

20 OOO.OC

5 700,0(

44 200,OC

59 500,OC

31 000,0(

5 700,OC

6 800,OC

24 800,OC

4 400,OC

16 000,OC

200,OC

80 OOO.OC

^ ^ 500.PC

500,OC

":; : ":aooo,oc

3 000,OC

^SiiiMW^
": :^47956,OC

5 000,OC

222 956,OC

220 000,00

KSWMN
-/ -; 667000.00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d .

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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4810

6800

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

230 000,00

437 000,00

Urz¹d

Urz¹d

^w 'i^^^^^fyffi^i. iiilt^lMo
80101 Szkofy podstawowe 6796946.00

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ Jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczn¹

2014778,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ 214425,00 Szkota Podstawowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 743,00 Szko³a Podstawowa

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 472,00 Szkota Podstawowa

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 482 556,00 Szkota Podstawowa

4120 SKtadki na Fundusz Pracy 62 159,00 Szkota Podstawowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 Szkota Podstawowa

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 83 700,00 Szko³a Podstawowa

4240 Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek 9 100,00 Szkota Podstawowa

4260 Zakup energii 27 300,00 Szkota Podstawowa

4270 Zakup us³ug remontowych 36 000,00

Szkota
Podstawowa

11.OOOz³, Urz¹d
25.000zt,

4280 Zakup us³ug zdrowotnych 7 000,00 Szko³a Podstawowa

4300 Zakup usfug pozosta³ych 50 900,00 Szko³a Podstawowa!

4360 Op³aty z tytufu zakupu us³ug telekomunikacyjnych 8 700,00 Szkol¹ Podstawowa!

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 4 000,00 Szko³a Podstawowa

4430 Ró¿ne optaty i sk³adki 4 000,00 Szkol¹ Podstawowa

4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych 149513,00 Szkota Podstawowa

4700 Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu sfu¿by cywilnej

3 000,00 Szkota Podstawowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych 964 400,00

Szko³a
Podstawowa- 64

400, Urz¹d-900
000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

14 200,00 Szkota Podstawowa

80104- Prz<5ds2ko39 2164460,00

2310

uoiacje ceiowe przeKazane gminie na zaaania

bie¿¹ce realizowane na podstawie porozumieñ

(umów) miêdzy jednostkami samorz¹du
30 640,00 Urz¹df

t<a rw³nri a l nonn

2540 Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla niepublicznej
jednostki systemu oœwiaty

547 427,00 Urz¹d

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczna

538 836,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeñ 49 976,00 Przedszkole

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640163,00 Przedszkole

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 Przedszkole

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 127016,00 Przedszkole

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 16 134,00 Przedszkole

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 37 243,00 Przedszkole
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- 80110 ;

80113

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4430

4500

4510

Zakup œrodków dydaktycznych i Ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug te!ekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywiinej

iA/ydatki inwestycyjne Jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Gimnazja .'..'-• ; ;.•';•':,: ':. •i:-~/-:'/ " -'.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

2akup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu usfug teiekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Ddpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjainych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cztonkami
<orpusu s³u¿by cywilnej

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

dowo¿enie uczniów do szkó³ -

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

A/y nagrodzenia bezosobowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia

?:akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozosta³ych

;ió¿ne op³aty i sk³adki

:>ozostate podatki na rzecz bud¿etów jednostek

iamorz¹du terytorialnego

op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

5 686.0C

9 723,OC

8 250,OC

918,OC

5 593,OC

2 841,OC

2 144,OC

1 533.0C

46 062,OC

2 275,OC

10000,OC

30 000,OC

: : 3511 573.0C

170790,OC

2 016 584.0C

168960,OC

399 307,OC

52 030,OC

2107.0C

4 OOO.OC

76 230,OC

10223,00

308 600,OC

28 634,OC

1 476,OC

59 420,OC

5 814.0C

8 500,OC

6 120,00

127578,OG

600,00

64 600,00

426 684,00

12000,00

250,00

69 500,00

9 500,00

2 500,00

321 500,00

6 100,00

3 584,00

400,00

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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4520

4530

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i usfug (VAT).

350,00

1 000,00

Urz¹d

Urz¹d

80146 Dokszta³canie J doskonalenie nauczycieli 21 684.00

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 21 684,00

Gimnazjum-

B,704z³, Szkota

Podstawowa-

10.418zf,
Przedszkole

2,562z³

80148 Sto³ówki: szkolne i przedszkolne :445QOO,00

4220 Zakup œrodków ¿ywnoœci 445 000,00 Szko³a Podstawowa

ilSI
•UBSinMffiMi^BSilI^^^S
iWI!B^g^MQ®MI®i^!:l^)^iEMi^l!^!^?
^^^^^^^l^ll^l^ll^iUljijO^^
l^i^B^IM^SISII^aÊW!!cl?x§^IS
'^^^^^i^^^aii^i^l^^^^^^^S

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn^ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczn¹

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy

4240 Zakup sodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

543 644,00 Urz¹d

152391,00

b'zKora-

Pdostawowa-

85.953 z³,

Gimnazjum- 66.438
7L

14291,00

Szkota
Podstawowa- 6.545

z³, Gimnazjum-

7.746 z³

28 653,00

Szkota
Podstawowa-

15.900 z³,

Gimnazjum-12.753

z³

4 084,00

Szkota
Podstawowa- 2.266

z³, Gimnazjum-

1.818 z³

11 800,00

Szko³a
Podstawowa- 4.800

z³, Gimnazjum-
7,000 z³

80195 Pozosta³a dzlafalnoœæ 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 Urz¹d

^ ^^s^n^^i^.
85153 Zwalczanie narkomanii 24QOO,QO

2360

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
Finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

10000,00 Urz¹d

4 600,00 Urz¹d

1 000,00 Urz¹d

2150,00 Urz¹d
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^IW&

85154

85195

85201 :::

85202

85204

85206

4300

4410

2360

3030

4110

4120

4170

4190

4210

4300

4390

4410

4610

2360

4210

4260

4270

4300

4520

4530

6050

4330

4330

3110

4010

4110

4120

4410

4440

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Przeciwdzia³anie alkoholizmowi " :.;

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzie!one w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Skadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup usfug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
lerytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
Finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du

terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

^Si^^^i^^^SSZS^Siff^i^SS^SS
Placówki oprekynczo-wyphowawcze : ;

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych Jednostek samorz¹du terytorialnego

Domy:pojDocy: spo³ecznej ;- -;

Zakup ustug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Rodzmy zastêpcze V: - ; -^ •

Œwiadczenia spo³eczne

Wspieranie rodziny - — ";/ '•-.'-, l

i/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Sktadki na ubezpieczenia spoieczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

6 050,OC

200,OC

,',; ''\:. 126000,OC

25 000,OC

200,00

1 656,OG

118,00

61 650,OC

1 000,00

13445,00

18731,00

1 800,00

200,00

2 200,00

:: : ^144900,00

20 000,00

63 000,00

12 300,00

6 500,00

18300,00

1 800,00

3 000,00

20 000,00

; \^1 :^ 160,00

2160,00

: " 330000.00

330 000,00

: ^3760,00

23 760,00

- - ;;40 320.00

30 240,00

5210,00

750,00

3 000,00

1 120,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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85212::

85213

: 85214 -

-85215

85216:::

85219;

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4610

4700

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

œwjadc^enis rodzinne, œwiadczenia z funduszu
aljnnentacyjneego prazsk³gdkina ybezpiêczenia:
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego

Zwrot dotacji oraz pfatnoœci, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienale¿nie lub w nadmiernej
wysokoœci

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Pozostafe odsetki

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu stu¿by cywilnej

Sktadkj-na ubezpieczenie zdrowotne bptac¹ne za ; :
osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia Ÿ pomocy;"
spo³eczne], niektóre œwiadczenia rodzinne ora¿^g
osoby uczestnicz¹ce w zajêciach w centrum integracji
œpofêc¿nej ..:..-;•. .•..,:-•';...' '•''•„:;'•• ': - "'

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sktadkj na - -/
ubezpieczenia emerytalne i rentowe : :

Œwiadczenia spo³eczne

DodsN mieszkaniowe : ;

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

Zasi³ki $tate , : ••":• . . "

Œwiadczenia spo³eczne

Oœrodki pomocy spo³ecznej ~: :. - ~ '

lA/ydafki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

lA/yn ag rodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

/Vy nagrodzê ni¹ bezosobowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup energii

Sakup ustug remontowych

7akup ustug zdrowotnych

: 3506752.0C

8 000,OC

3199392,OC

80310,OC

6 630,OC

170980,OC

2 130,OC

10 000,OC

5 000,00

11 500,OC

2 800,OC

1 500,OC

150,OC

3 360,OC

1 200,OC

300,OC

3 500,OC

32532.0C

32 532.0C

: ^:182384,QC

182384,OC

- ; :" 18Q^400;OC

180392,OC

8,OC

165055.0C

165955,OC

';.:617710:OC

3 200,OG

391 580,OG

32 500,00

80 000,00

11 360,00

39 600,00

12000,00

3 600,00

1 000,00

1 400,00

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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^531;

^90j0^j

: 85228 :

85295

85311

90001 .

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4110

4120

4170

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4210

4270

4300

4430

2900

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4520

6050

Zakup usfug pozosta³ych

Optaty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Sp³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
<orpusu s³u¿by cywilnej

Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiektiñcze

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

3ozostata dzia³alnoœæ - .

Œwiadczenia spo³eczne

/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

sk³adki na Fundusz Pracy

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug pozostatych

szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
(orpusu s³u¿by cywilnej

^WJ^^^^/^^^^^^S^^B
rehabilitacja zawodowa f spo³eczna osoby . : :
ijepejnósprawnych : - -;;;;.

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

;akup us³ug pozosta³ych

ró¿ne op³aty i sk³adki

^^^l^|^c|iw|i^^iiffittirtiii^f^|^j!^^
Sospócfarka œpiekowa l ochrona wód : -

op³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
iamorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
wi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

le¿¹cych

'Vy nagrodzenia bezosobowe

'akup materia³ów i wyposa¿enia

;akup energii

:akup us³ug remontowych

'akup us³ug pozosta³ych

rakup ustug przez jednostki samorz¹du terytorialnego

id innych jednostek samorz¹du terytoriainego

Fakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
inaliz i opinii

)ptaty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du
srytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

14 500,01

1 800,0(

11 830,0(

600,0(

8 960,0(

600,0(

180,0(

3 000,0(

: : 26780Q;0(

39 000,0(

2 000,0(

226 800,01

180191,0(

143100,0(

6 400,0(

1 200.0C

200,0(

17 291,0(

10 200,0(

1 800,0(

;, ; . '46000,QC

35 000,OC

2 000,OC

3 000,OC

6 000,00

: < -1228^77,00

810 585,OC

3 000,OC

1 000,OC

1 000,OC

3 000,OC

25 642,OC

990,OC

19450,00

10,00

50 000,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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90002

90003

90004

9000& .

90013

90015

6060

6650

6659

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4610

4700

6050

6060

4300

4210

4270

4300

4430

6060

4430

4210

4300

4260

4270

4300

ift/ydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
bud¿etowych

i/Vp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub

zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin iub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

SospodarKa odp?idgmi - :

iNy nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

7akup materia³ów i wyposa¿enia

?akup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Sakup us³ug pozosta³ych

Dplaty z tytu³u zakupu usiug telekomunikacyjnych

7akup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

;tó¿ne opfaty i sk³adki

3dpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

<oszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebed¹cych cz³onkami
(orpusu siu¿by cywilnej

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Afydafki na zakupy inwestycyjne jednostek
lud¿etowych

oczyszczanie miast i wsi;: :.^ :

^akup us³ug pozosta³ych

Jtrzymanie zieleni w miastach j gminach :,,

?akup materEatów f wyposa¿enia

7akup us³ug remontowych

):akup usfug pozostafych

ró¿ne op³aty i sk³adki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
)ud¿etowych

ochrona powietrza atmosferycznego j yjmatu

ró¿ne op³aty i sk³adki

Schroniska dls zwierz¹t \ ;: : -

;akup materia³ów i wyposa¿enia

'akup us³ug pozosta³ych

3œwiêt!eniêu|tc,placów i dróg ::~; " - -.. ^

;akup energii

;akup usfug remontowych

Fakup us³ug pozostaiych

15000,0(

1 300,0(

298 000,0(

^"- 1656791.0(

30 240,0(

2 200,0(

5 459,0(

792,0(

18 600,0(

1 OOO.OC

1 434 200,0(

1 200,0(

6 000,0(

3 000,OC

10000.0C

1 100,0[

5 000,OC

2 000,OC

100 000,OC

36 OOO.OC

': 135000.0C

135000,OC

;:;:: ^45;400,QC

60 000,00

10000,OC

25 000,OC

400,OC

50 000,00

180QO,PC

18000,OC

. : ^64000,00

2 500,OC

61 500,OG

Y 475^00,00

255 000,00

150000,00

20 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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was

?92®^

90095:

92105

^ 92109^

:92116

92195

-: 92601:

6050

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4520

2360

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4390

4400

4520

6050

2480

4170

4190

4210

4270

4300

4430

6060

4170

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Pozosta³a dzia³alnoœæ :

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

!^yiiii^i??B(i^^ii^^
Pozpsta³ezadgniEiwzakresEekultury : ^ - _ - ;

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
Finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
reaiizacji organizacjom prowadz¹cym dziafainoœæ

po¿ytku publicznego

Domy E oœrodki kultury, œwietlice i kluby :

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup usfug pozostafych

Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara¿owe

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Biblioteki - \\: ; - ^ ;~;:„:\ . l

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla samorz¹dowej
instytucji kultury

Pozosta³a dzia³alnoœæ ; ^- \ ;-;; " ^. -

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

^akup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

iA/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Ktll^H^z^^ii^^^^^^l^^^^^^^^^g
Obiekty sportowe -: : : ,.^-' ^ -^ "..^'::-

Wynagrodzenia bezosobowe

50 000,00

: 37600,00

400,00

200,00

5 000,00

3 000,00

17500,00

6 340,00

3 000,00

2 160,00

^ ^ 25 000,00

25 000,00

491 600,00

1 000,00

3 000,00

15500,00

71 000,00

33 500,00

20 000,00

28 000,00

1 000,00

3 600,00

6 000,00

309 000,00

': 878165,00

878 165,00

^ : 258^080,00

9 360,00

3 000,00

66 520,00

4 500,00

162 640,00

2 060,00

10000,00

:^:~ ^306 070.00

43 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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92605 :

92695 :

4210

4260

4270

4300

4360

4390

6050

2360

3040

3240

4110

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Zadania w zakresie kultury, f izyczrtej-

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

reaifzacji organizacjom prowadz¹cym dziafalnoœæ
po¿ytku publicznego

Pozosta³a dzig³alnoœæ - _ : -

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeñ

Stypendia dla uczniów

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozostafych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Razem:

23 000,00

64 000,00

6 600,00

36 800,00

600,00

70,00

132000,00

140000.00

140000,00

^ 278 000,00

2 000,00

10200.00

1 000,00

10000,00

28 700,00

59 900,00

5 000,00

14 000,00

84 500,00

3 000,00

9 700,00

50 000,00

37 549 464,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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